
NYHET

REF. SIT22202

2 800 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Levantina, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Levantina / Montgavina / Quint Mar »  08870

5
Sovrum  

4
Badrum  

376m²
Planlösning  

969m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ljust, rymligt enfamiljshus med 6 sovrum, trädgård och
pool till salu i Levantina, Sitges.

Denna majestätiska bostad, med turistlicens, erbjuder en fridfull tillflyktsort i det
attraktiva Levantina-området. Omgiven av en lummig trädgård och en stor pool, har
huset dekorativa element hämtade direkt från Bali, vilket skapar en unik och fridfull
atmosfär.

Fastigheten består av sex sovrum, ett kontor och fyra badrum, alla fördelade på bara
två våningar. Fem terrasser ger generöst utomhusutrymme och en mängd olika
natursköna utsiktspunkter.

Entrén öppnar sig mot ett rymligt vardagsrum med öppen spis, som är anslutet till en
täckt veranda och den omgivande trädgården. Tvärs över gatan finns en privat
parkeringsplats med plats för fem fordon.

Bredvid vardagsrummet finns ett stort öppet kök, fullt utrustat med både naturgas-
och elapparater. Köket ansluter till en tvättstuga på ena sidan och till en hall på den
andra, vilket leder till ett badrum, tre sovrum och ett kontor.

Övre våningen har ett andra rymligt vardagsrum som öppnar upp mot en terrass med
utsikt över trädgården. Denna våning innehåller också fyra sovrum, varav tre
dubbelrum och ett med eget badrum, samt ytterligare två badrum.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit22202

Naturligt ljus, Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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